ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /BC-UBND                       Đức Phổ, ngày        tháng 10 năm 2023

BÁO CÁO

Loại hình nhà ở nhiều căn hộ, cơ sở kinh doanh

 dịch vụ cho thuê trọ có mật độ người ở cao

Thực hiện Công văn số 2002/SXD-QLN&BĐS ngày 05/10/2023 của Sở

Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo đối với loại hình nhà ở nhiều căn hộ,

cơ sở kinh doanh dịch vụ cho thuê trọ có mật độ người ở cao.

Theo đề xuất của Phòng Quản lý đô thị tại Công văn số 372/PQLĐT ngày

11/10/2023 về việc báo cáo đối với loại hình nhà ở nhiều căn hộ, cơ sở kinh doanh

dịch vụ cho thuê trọ có mật độ người ở cao.

 UBND thị xã Đức Phổ báo cáo như sau:

Trên địa bàn thị xã Đức Phổ không có loại hình nhà ở nhiều căn hộ, cơ sở

kinh doanh dịch vụ cho thuê trọ có mật độ người ở cao. Địa bàn có nhiều cơ sở

kinh doanh dịch vụ cho thuê trọ như khách sạn, nhà nghỉ ... có mật độ người ở dao

động theo từng thời điểm, số người trên phòng đa số từ 2 đến 4 người.

UBND thị xã Đức Phổ báo cáo để Sở Xây dựng tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Xây dựng;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng QLĐT;

- CVP, PCVP HĐND và UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-10-17T10:00:54+0700

		2023-10-17T13:32:18+0700

		2023-10-17T13:32:18+0700

		2023-10-17T13:32:18+0700